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پیش بینی ۳۰۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح های آبخیزداری استان مرکزی
معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی 
گفت: ۳۰۰ میلیارد ریال منابع مالی از محل اعتبارات مناطق محروم برای 
اجرای طرح های آبخیزداری در این استان در سال جاری پیش بینی شد. رضا 
عظیمی افزود: این منابع مالی برای اجرای طرح های آبخیزداری از جمله 
عملیات پخش سیلاب و گابیون بندی در ۴۲ روستای استان مرکزی پیش 
بینی شده  است.وی ادامه داد: پیش بینی می شود با اختصاص این اعتبارات 
به اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی، عملیات آبخیزداری 

در سطح ۱۵ هزار هکتار از حوزه های آبخیز این استان اجرا شود.معاون 
آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: با اجرای طرح های آبخیزداری در این اراضی، حدود یک و نیم میلیون 
متر مکعب از روان آب های سطحی کنترل می شود.عظیمی یادآور شد: ۱۶۰ 
میلیارد ریال منابع مالی سال گذشته از محل اعتبارات مناطق محروم 
به استان مرکزی اختصاص یافت که با اختصاص این اعتبارات عملیات 
آبخیزداری شامل مرمت بندخاکی، پخش سیلاب و گابیون بندی در سطح 

هشت هزار هکتار از حوزه آبخیز شهرستان های استان اجرایی شد.وی 
افزود: با اجرای این طرح ها ۸۰۰ هزار متر مکعب از روان آب های سطحی 
در اراضی آبخیز استان مرکزی کنترل شد.معاون آبخیزداری اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری استان مرکزی خاطرنشان کرد: منابع مالی مناسبی از 
محل اعتبارات سفر ریاست جمهوری برای اجرای طرح های آبخیزداری 
و بیابان زدایی به این استان اختصاص یافته که با تحقق این اعتبارات، 
عملیات آبخیزداری در سطح وسیعی از حوزه آبخیز استان اجرایی می شود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان 
گفت : امسال بر خلاف سال قبل ، با موفقیت 
از پیک تابستان عبور کردیم که این مهم در سپاه 
و بسیج با ایجاد قرارگاه شهید حجازی و انعقاد 
تفاهم نامه در سطح ملی ، بین وزارت نیرو ،شرکت 
توانیر و به تبع آن در استانها کمک شایانی به 
صنعت برق در امر صرفه جویی نموده اند، میسر 
گردید.سید احمد موسوی در دیدار با سردار ملک 
شاهکویی فرمانده سپاه نینوا استان گفت : انصافا 
سپاه و نیروهای انتظامی و بسیج در کنار مردم و 
دولت برای گذر موفق از پیک تابستان همکاری 
های ویژه داشتند که قابل تقدیر بوده و اینجانب 
به نمایندگی از مجموعه صنعت برق تقدیر و تشکر 
خود را اعلام می دارم.وی اضافه کرد :همکاری 
نیروهای بسیج و سپاه در کشف و شناسایی مراکز 
غیر مجاز رمز ارز و انشعابات غیر مجاز، استفاده 
از ظرفیت فرماندهان پایگاه های بسیج ادارات در 
کنترل و مدیریت مصرف برق، استفاده از ظرفیت 
ژنراتورهای برق در ساعات پیک مصرف، اشاعه 
مطالب آموزشی مدیریت مصرف انرژی از طریق 
کانال های مجازی این سازمان از جمله اقدامات 

مهم و کمک کننده این نهاد مردمی بوده است.  
فرمانده سپاه نینوا استان در ادامه این دیدار ضمن 
تقدیر از خدمات شبانه روزی نیروهای توزیع برق 
این استان، گفت: پرسنل صنعت برق خادمان گمنام 
و کمتر دیده شده جامعه هستند که نقش مهمی در 
پایداری شبکه برق و آسایش و رفاه جامعه دارند.
سردار ملک شاهکویی ادامه داد:بر اساس تفاهم 
نامه در سطح کشور،ما نیز در استان براساس آن، با 
تشکیل جلسات مختلف و توجیه نمودن رده های 
مقاومت بسیج در استان نسبت به کاهش مصرف 
برق و بهینه مصرف کردن آن دستورات لازم 
صادر گردید .وی ادامه داد: جهت کمک به این 
امرمهم،از ساختمان های ستاد و نواحی مقاومت 
بسیج در سطح استان شروع نمودیم و از ظرفیت 
پایگاههای بسیج در ادارات استان جهت کاهش 
مصرف انرژی ادارات استفاده نمودیم.فرمانده سپاه 
نینوا استان اضافه کرد: سپاه پاسداران و توزیع 
برق همواره در حوزه های مختلف با یک هدف 
مشترک یعنی گره گشایی از کار مردم و توسعه 
خدمات همکاری داشته اند که انشاله این همکاری 

همواره پابرجا خواهد بود.

مدیرنظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور:

عملکرد احداث تصفیه خانه های 
فاضلاب البرز رضایت بخش است

مدیرکل نظارت بربهره برداری فاضلاب شرکت مهندسی 
آبفای کشور از تصفیه خانه های فاضلاب البرز بازدید واز 
عملکرد این بخش اعلام رضایت کرد.بهنام وکیلی دربازدید 
از سه تصفیه خانه فاضلاب شهرجدید مهستان )شهرجدید 
هشتگرد(،کرج و پکیچ روستای پورکان ضمن اعلام رضایت 
از عملکرد فنی این تصفیه خانه ها،رهنمودهای لازم برای 
افزایش بهره وری وارتقاء سطح کیفی پساب خانگی را ارایه 
داد.ابوالقاسم رمضانی معاون بهره برداری وتوسعه فاضلاب 
آبفای البرز دراین خصوص گفت: تصفیه خانه فاضلاب شهر 
جدید مهستان با ظرفیت ۱۱ هزار و ۲۰۰ متر مکعب درشبانه 
روز برای ۵۰ هزار نفر ،یکی از مدرن ترین وپیشرفته ترین 
تصفیه خانه های فاضلاب کشور است،که مطلوب ترین 
کیفیت پساب خروجی را داراست.وی افزود: عملیات اجرایی 
احداث نیم مدول دوم این تصفیه خانه که از سال ۱۳۹۹ آغاز 
شد درحال حاضر دارای ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی است 
که با بهره برداری از آن، ظرفیت این تصفیه خانه به دوبرابر 

افزایش می یابد.

با حکمی از وزارت نیرو:

بهمن داراب زاده رئیس شورای پایایی 
منطقه ای شبکه برق گیلان شد

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان به عنوان رئیس 
شورای پایایی منطقه ای شبکه برق گیلان منصوب شدند.

عبدالصاحب ارجمند مدیر کل دفتر راهبری و نظارت بر 
انتقال و توزیع برق وزارت نیرو و دبیر شورای پایایی شبکه 
برق کشور با صدور حکمی بهمن داراب زاده رئیس هیات 
مدیره و مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان را به مدت 
دو سال به عنوان رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق 
گیلان منصوب نمودند.در بخشی از این حکم آمده است: از 
آنجا که آن شورا بالاترین نهاد هماهنگی، برنامه ریزی و 
نظارت بر پایایی شبکه برق در آن منطقه می باشد، امید 
است ضمن تعامل با سایر اعضا و هدایت جلسات در انجام 
وظایف محوله و تحقق اهداف این شورا موفق و موید باشید.

کشف ۳۱ دستگاه ماینر در کردکوی
مدیرعامل شرکت توزیع نیروي برق گلستان از کشف و 
جمع آوري ۳۱ دستگاه استخراج بیت کوین)ماینر( غیرمجاز 
در اراضی روستای النگ کردکوی خبر داد.به گزارش روابط 
عمومي شرکت توزیع نیروي برق گلستان، سیداحمد موسوی 
افزود: در مانور جمع آوري دستگاههاي غیر مجاز رمز ارز 
دیجیتال، طي بازرسي صورت گرفته در سطح کردکوی، 
۳۱ دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط شد.وي 
دستگاه هاي استخراج ارز دیجیتال را از جمله عوامل افزایش 
مصرف برق اعلام کرد و گفت: متاسفانه با سرقت انرژی از 
طریق وصل دستگاه های رمز ارز با مصرف بیش از حد، 
آسیب های جدی به شبکه های برق وارد می کنند که به 
محض شناسایی نسبت به معرفی آنها به دستگاه قضا اقدام 

می گردد.

 نصب و راه اندازی ترانس 
۳۳/2۳0 کیلوولت پست شوش

معاون بهره برداری شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
ترانس حادثه دیده پست ۲۳۰ به ۳۳ کیلوولت اصلی شوش 
در کمتر از ۱۰ روز جایگزین و وارد مدار شد.سید مهرداد 
بلادی موسوی بیان کرد: ترانس ۵۰ مگاولت آمپری پست 
برق ۲۳۰ کیلوولت اصلی شوش که در اثر انفجار در بوشینگ 
ورودی آن دچار آتش سوزی و از مدار خارج شده بود در کمتر 
از ۱۰ روز با یک ترانس جدید تعویض و برق دار شد.وی 
با بیان اینکه پست برق اصلی شوش ۱۰۰ مگاولت آمپر 
ظرفیت دارد، افزود: با خروج یکی از ترانس های این پست 
از مدار بلافاصله بار آن به سایر پست های منطقه منتقل و 
از خاموشی جلوگیری به عمل آمد.معاون بهره برداری شرکت 
برق منطقه ای خوزستان تصریح کرد: علی رغم گرمای شدید 
و رطوبت بالای هوا با هماهنگی سایر واحدها در مدت زمان 
۹ روز ترانس حادثه دیده جمع آوری و یک ترانس جدید ۵۰ 
مگاولت آمپری از اهواز به شوش منتقل و در پست نصب 
و راه اندازی شد.بلادی موسوی اضافه کرد: پست ۲۳۰ 
کیلوولت اصلی شوش در حال حاضر با تمام ظرفیت در مدار 
است و بخشی از بار منطقه را تامین می کند.شرکت برق 
منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در شبکه انتقال و 
فوق توزیع در دو استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 

را بر عهده دارد.

اهدای عضو جوان خفری به ۳ بیمار 
جان دوباره بخشید

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جهرم گفت: با اهدای 
عضو جوان مرگ مغزی از اهالی شهرستان خفر سه بیمار 
منتظر در لیست پیوند حیاتی دوباره یافتند.قهرمان بمانا گفت: 
جوان ۲۴ ساله از روستای خافتر شهرستان خفر، در تاریخ ۱۸ 
شهریور ۱۴۰۱ بر اثر تصادف دچار مرگ مغزی می شود که 
در اقدامی خداپسندانه با رضایت خانواده آن مرحوم، اعضایش 
به ۳ بیمار نیازمند به عضو اهدا شد.وی افزود: پس از انجام 
مراقبت های ویژه در ای سی یو، روز گذشته ۲۷ شهریور ماه 
عمل برداشت عضو در اتاق عمل بیمارستان پیمانیه جهرم، 
توسط دو جراح اعزامی از شیراز و تیم اتاق عمل پیمانیه 
صورت گرفت.سهیلا سامانی مسئول واحد فراهم آوری 
اعضای پیوند دانشگاه علوم پزشکی جهرم نیز گفت: کبد آن 
به آقایی ۲۹ ساله ساله از شهرکرد، یک کلیه وی به آقایی 
۳۰ ساله از شیراز و کلیه دیگر آن مرحوم آقایی ۳۲ ساله از 
بندرعباس در بیمارستان پیوند اعضا شیراز اهدا و پیوند شد. 
وی ضمن تسلیت به خانواده آن مرحوم و طلب غفران و 
رحمت الهی برای آن مرحوم، از حرکت زیبا و انسان دوستانه 

این خانواده عزیز قدردانی کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان:

همکاری سپاه و بسیج در گذر موفق از پیك تابستان قابل تقدیر است

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: برای رفع نیاز شیراز به 
مسکن، نیازمند تصویب و اجرای شهرک های جدید پیرامون این کلان شهر هستیم.

ابراهیم عزیزی در نشستی که با حضور وزیر راه و شهرسازی در استانداری فارس 
برگزار شد، گفت: تصویب احداث چهار شهرک جدید در کهمره سرخی، داریون، 
سروستان و ملوسجان گام مهمی در حل مشکل مسکن و موجب نجات شهر شیراز و 

عمران این مناطق خواهد شد.
عزیزی تاکید کرد: با همه توان پیگیر اجرای احداث این چهار شهرک هستیم و انتظار 

می رود مدیران مربوطه نیز همه توان خود را برای این کار به کار گیرند.
نماینده شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در کنار احداث این چهار 
شهرک، عدم فشار بیش از حد به صدرا و حل مشکل گویم را نیز شاهد خواهیم بود و 

این نیز از جمله اقداماتی است که وزارت راه باید مد نظر قرار دهد.
این نماینده مجلس خاطرنشان کرد: اگر تصمیمات عاجل در این راستا گرفته نشود، 
شیراز با بحران مواجه خواهد شد به طوری که اگر ۲۰ هزار واحد را به صدرا ببریم، 
صدرا را نیز با این تصمیم غلط نابود می کنیم. عزیزی همچنین خواستار تفویض اختیار 
به استان ها در ساخت مسکن شد و گفت: از وزیر راه و شهرسازی می خواهیم که در این 

خصوص با جدیت عمل کرده و معاونین خود را نیز توجیه کند.
او گفت: مجلس پشتیبان دولت در طرح نهضت ملی مسکن است اما دولت نیز باید با 

اقتدار و برنامه ریزی پای کار بیاید.

استاندار فارس گفت: رفع مشکل آب شرب اولویت اول استان فارس محسوب می شود 
منتهی با توجه به وضعیت منطقه کربال، باید تلاش ها در این ناحیه از سرعت بیشتری 

برخوردار شود.
محمدهادی ایمانیه در جمع مردم بخش کربال از توابع شهرستان خرامه، گفت: 
شهرستان های خرامه، رستم و فراشبند، نقطه هدف مدیریت ارشد استان برای 

محرومیت زدایی است.
وی با تاکید براینکه تأمین آب آشامیدنی مردم، اولویت اول استان فارس محسوب 
می شود، گفت: تلاش های بسیار خوبی توسط بسیج سازندگی و مدیریت آبفای استان 
برای تأمین آب شرب مردم انجام شده است؛ منتهی با توجه به وضعیت منطقه کربال، 

باید تلاش ها در این ناحیه از سرعت بیشتری برخوردار شود.
وی افزود: بسیج سازندگی و آب و فاضلاب استان، جدول زمان بندی و برنامه عملیاتی 
تأمین آب آشامیدنی سالم برای کل شهرستان خرامه را تدوین و ارائه دهند تا مشکل 

این شهرستان در اسرع وقت مرتفع شود.
ایمانیه خاطرنشان کرد: در فاصله این سفر تا سفر قبلی، معابر ۱۷ روستای شهرستان 
خرامه با متراژ ۳۴ هزار مترمربع توسط بنیاد مسکن استان آسفالت و ۲۴ کیلومتر جاده 
کربال به خرامه روکش آسفالت و ۳ دستگاه آب شیرین کن هم خریداری و آماده نصب 

شده است.

رفع نیاز مسکن در شیراز با ساخت 
شهرک های جدید ممکن است

تامین آب شرب اولویت اصلی 
استان فارس است

استاندار فارس تاکید کرد؛نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی اعلام کرد؛

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان با مهم و حیاتی خواندن 
موضوع مدیریت مصرف در تمامی فصول سال گفت: گذر از پیک تابستان 
سال جاری برگ زرینی از خدمت رسانی مطلوب را در استان متجلی ساخت 
و این مهم هیچ گاه بدون مشارکت،تعامل و همکاری هم استانی های 
ارجمند امکانپذیر نمی شد.محمد تقی مهدیزاده گفت: برنامه ها و اقدامات 
مهمی از سوی شرکت توزیع نیروی برق گیلان برای گذر از پیک تابستان 
اجرایی شده است که از جمله می توان به اجرای طرح رویت پذیری و 
کنترل پذیری مصرف مشترکین، برقراری مشوق های مدیریت مصرف در 
تعرفه های مختلف، پایش مصرف برق دستگاههای اجرایی، انعقاد تفاهم 
نامه با صنایع استان برای همکاری در مدیریت مصرف، اجرای طرح های 
آگاه سازی و اشاره کنیم.رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع برق گیلان 
افزود: بیش از ۷۲۰ هزار مشترک اینشرکت درحال دریافت پاداش مدیریت 
مصرف برق هستند و این پاداش مبلغی بالغ بر ۳۵۰ میلیارد ریال می باشد 
همچنین در راستای مدیریت مصرف برق در استان برق حدود ۷۰ اداره 
قطع و بالغ بر ۴۰۰ مورد اخطار برای ادارات صادر شد.وی اظهار داشت: 
۷۶ درصد مشترکین خانگی ما الگوی مصرف را رعایت می کنند و فقط ۲۴ 
درصد هستند که این الگو را رعایت نمی کنند که این ۲۴ درصد مشترکین، 
۴۴ درصد از میزان مصرف برق را به خود اختصاص داده اند.مهدیزاده با 
تاکید بر اهمیت اصلاح الگوی مصرف مشترکین افزود : هیچ یک از اعمال 
انسان ، بازدهی صد درصد ندارد از این رو استفاده بهینه و ممانعت از هدر 
رفتن امکانات امری اساسی است و این نکته هنگامی اهمیت بیشتری پیدا 
می کند که موضوع انرژی مطرح شود.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق استان گیلان گفت: منظور از بهینه سازی مصرف انرژی ، انتخاب 
الگوها و اتخاذ و بکارگیری روش ها و سیاست هایی در مصرف درست 
انرژی است که از نقطه نظر اقتصاد ملی مطلوب باشد و استمرار وجود و 
دوام انرژی و ادامه حیات و حرکت را تضمین کند.رئیس هیئت مدیره 

شرکت توزیع برق گیلان اذعان داشت : استفاده درست و به جا از انرژی، 
نه تنها متضمن استمرار حیات و توسعه پایدار جامعه است بلکه منجر به 
بقاء انرژی برای همگان و نسل های آتی و مانعی برای تولید و گسترش 
آلودگی های زیست محیطی ناشی از مصرف نادرست انرژی خواهد بود.
وی تصریح کرد: احداث نیروگاه های جدید در کل کشور علاوه بر هزینه 
های بسیار بالایی که دارد،  باتوجه به اینکه تنها در ماههای گرم سال 
مورد بهره برداری و استفاده قرار خواهد گرفت به صرف و صلاح نخواهد 
بود و این موضوع نشان دهنده ظرفیت مهم و حیاتی مدیریت مصرف از 
سوی مشترکین است.رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت توزیع برق 
گیلان افزود :علاوه بر بار اقتصادی ساخت واحداث نیروگاه عوامل دیگری 
نیز وجود دارد که اهمیت و جایگاه بهینه سازی مصرف انرژی را ضروری 
واجتناب ناپذیر میکند و از آن جمله می توان به استفاده بی رویه از انرژی 
های فسیلی بعنوان عامل نخست افزایش آلودگی محیط زیست ، بالا بودن 
رشد جمعیت و نیاز به تقاضای بیشتر انرژی، عدم وجود سیستم بازیافت 

انرژی و وجود صنایع و کارخانجات فرسوده اشاره کرد.

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان های آزادشهر و رامیان 
گفت: تا کنون ۹۷ درصد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهر 
آزادشهر پالایش و تعیین تکلیف شده اند.رئیس اداره راه و شهرسازی 
شهرستان های آزادشهر و رامیان گفت: تا کنون ۹۷ درصد متقاضیان 
طرح نهضت ملی مسکن در شهر آزادشهر پالایش و تعیین تکلیف 
شده اند.مهندس مسعود جعفرزاده  اظهار کرد: در دو شهرستان رامیان 
و آزادشهر و شهرهای خان ببین، دلند، تاتارعلیا ، نگین شهر و نوده 
خاندوزکه حوزه این دو شهرستان هستند، مجموعاً هشت هزار و ۴۷۵ 
نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند.رئیس اداره راه و 
شهرسازی شهرستان های آزادشهر و رامیان ادامه داد: در شهرآزادشهر 
تا کنون بیش از ۲.۳ هکتار زمین به طرح نهضت ملی مسکن تخصیص 
یافته که ۱.۳ هکتار آن متعلق به طرح اقدام ملی مسکن بوده و هم 
اکنون به طرح نهضت ملی مسکن الحاق شده است.وی افزود: در حال 
حاضرعملیات اجرایی ۱۴ بلوک شامل ۵۶ واحد بصورت گروه ساخت  
در این اراضی آغاز شده و ازاین تعداد ۳۲ واحد دارای انعقاد قرارداد 
مشارکت تسهیلات ساخت  با بانک عامل ، ۳۷ واحد در مرحله اتمام پی 
سازی و  هفت واحد در مرحله اتمام اسکلت و سقف قرار دارند.مهندس 
جعفرزاده همچنین تصریح کرد: تا کنون پنچ هزار و ۵۸۵ نفر در شهر 
آزادشهر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده که از این تعداد چهار 
هزار و ۵۸۱ نفر حائز شرایط اولیه و دارای سه استعلام سبز هستند.رئیس 
اداره راه و شهرسازی شهرستان های آزادشهر و رامیان با بیان اینکه 
۹۷ درصد متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن در شهر آزادشهر پالایش 
شده اند، گفت: تا کنون از مجموع افراد ثبت نامی در این شهربرای ۲۸۴ 
متقاضی افتتاح حساب شده و ۱۵۱ نفر نسبت به واریز وجه اولیه  اقدام 
کرده اند.مهندس جعفرزاده همچنین عنوان کرد: در تمامی شهرهای 
زیر ۲۵ هزار نفر، شامل رامیان ، خان ببین ، دلند ، تاتارعلیا ، نگین شهر 

و نوده خاندوز  تامین زمین با راه و شهرسازی و پالایش ، کارسازی 
متقاضیان  و ساخت واحدهای نهضت ملی مسکن بر عهده بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی است. 
وی افزود: در شهر خان ببین نیز یک هکتار از اراضی وزارت راه و 
شهرسازی به اجرای طرح نهضت ملی مسکن اختصاص یافته و به 
کارگزار طرح تحویل داده شد.رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان 
های آزادشهر و رامیان ادامه داد: همچنین در شهرستان رامیان، پس 
از شناسایی حدود سه هکتار از اراضی مازاد دستگاه های دولتی در 
راستای اجرای ماده ۱۰ قانون جهش تولید مسکن، در مرحله انتقال 
اسناد مالکیت این اراضی به نام سازمان ملی زمین و مسکن هستیم.
مهندس جعفرزاده با بیان اینکه آغاز عملیات اجرایی طرح نهضت ملی 
مسکن در شهر آزادشهر منوط به انعقاد قرارداد با پیمانکار است، گفت: 
در  شهرستان های آزادشهر و رامیان تا کنون مجموعا ۲۹۱ واحد نیز به 
صورت خودمالکی در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت نام شده که از این 

تعداد ۸۵ واحد قرارداد مشارکت با بانک را منعقد کرده اند.

نهادینه سازی فرهنگ صرفه جویی راهبردی 
مناسب برای مصرف بهینه برق است

پالایش 97 درصدی متقاضیان نهضت ملی 
مسکن در شهرستان آزادشهر

رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان های آزادشهر و رامیان  عنوان کرد:رئیس هیئت مدیره شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان :

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳ آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  مذکور  قانون  اختلاف  هیات حل  آرای صادره 
شهرستان دورود بشرح ذیل: رسیدگی و تایید و انشاء گردید. مراتب در اجرای ماده ۳ 
قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز جهت اطلاع مالکین و سایر صاحبان حقوق در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی 
اتتشار و علاوه بر آن در روستاها الصاق تا چنانچه اشخاص نسبت به مورد تقاضا اعتراض 
دارند از تاریخ نشر اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود تسلیم دارند و برابر مقررات 
معترض مکلف است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مراجع قضایی ذیصلاح اقدام و گواهی تقدیم دادخواست تحویل ثبت 
اسناد نماید و ادامه عملیات ثبتی موکول به ارائه حکم نهایی می باشد در غیر اینصورت 
متقاضی با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست و پس از انقضای مدت مذکور و یا عدم 
وصول اعتراض سند مالکیت مورد تقاضا براساس مدلول رای وفق مقررات صادر خواهد 
شد در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع قضایی نخواهد بود . 
پرونده کلاسه ۱۴۰۰۱۱۴۴۲۵۰۰۵۰۰۰۱۶۹ و رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۲۵۰۰۵۰۰۰۷۷۰ 
مورخه ۱۴۰۱/۰۵/۲۳ به تقاضای آقای عباس آدینه زاده فرزند یوسف علی نسبت به 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۹۳ 
اصلی واقع در بخش ۴ شهرستان دورود. خروجی از مالکیت فتحعلی بهرامی یاراحمدی 

فرزند جهانشاه 
انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۶/۱۳  انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۶/۲۹

م الف ۲۸۲  مصطفی امان اله بهاروندی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
دورود

   آگهی مفقودی
کارت ماشین و برگ سبزخودروی سواری سیستم سایپا تیپ تیبا ۲ مدل ۱۳۹۶ به 
رنگ سفید به شماره موتور8۳8۲۶۵۷ و شماره شاسی NAS8۲۱۱۰۰H۱۰۷۷۳۰۶ به 
شماره پلاک ۱۰-۶۳۷ د ۵۹    متعلق به صدف سادات سلیمانی فرزند آقامیربه شماره 

ملی ۲۰۲۰۱۱۳۲۳۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
گنبد کاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند کمپانی سواری پراید صبا )جی تی ایکس( به رنگ سفید -روغنی مدل 
۱۳8۱  به شماره انتظامی 8۲ ایران ۵۲۹ ص ۱8 ، شماره موتور ۰۰۳۷۲۰۱۴ و شماره 
شاسی S۱۴۱۲۲8۱8۳88۰۲  متعلق به  زهرا شیرازی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مفقودی
کلیه مدارک ، بنچاق ، سند کمپانی و برگ سبز موتورسیکلت ، سیستم تلاش تیپ  
cc۲۰۰ به رنگ مشکی انژکتوری  مدل ۱۳۹8 به شماره انتظامی  ایران  ۳۲۴   ۶۱۹۳۷  
 NEABTKHDKADOO۴۱۵ ۰۱۹۶ شماره شاسیNBE۱۴۵۶۳۰۳ موتور به شماره

بنام محمد جعفری مفقود گردیده و ازدرجه  اعتبار ساقط می گردد . ۳۰8۶
فردیس 
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آگهی


